
392700-2015 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 392700-2015 - Súťaž
Taliansko-San Donà di Piave: Finančné a poisťovacie služby
OJ S 215/2015 06/11/2015
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Azienda Unità Locale Socio Sanitaria n. 10 «Veneto Orientale»

: Piazza De Gasperi 5Poštová adresa
: San Donà di PiaveMesto/obec

: 30027PSČ
: TalianskoŠtát

: Giada PerticoneKontaktná osoba
 E-mail: provveditorato.economato@ulss10.veneto.it
: +39 0421228126Telefón

: +39 0421228122Fax
Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: www.ulss10.veneto.it

:Ďalšie informácie možno získať na
vyššie uvedenej adrese
Súťažné a doplňujúce podklady (vrátane podkladov pre súťažný dialóg a dynamický nákupný 

:systém) možno získať na adrese
vyššie uvedenej adrese

: Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Iné: Azienda U.L.S.S.

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov pridelený zákazke verejným obstarávateľom
Servizio di tesoreria e di cassa.

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Služby
Kategória služieb č. 6: Finančné služby a) Poisťovacie služby b) Bankové a investičné služby
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: San Donà di Piave.
Kód NUTS ITD35 Venezia

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/392700-2015
mailto:provveditorato.economato@ulss10.veneto.it?subject=TED
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 2/5

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Oznámenie zahŕňa verejnú zákazku

Informácie o rámcovej dohode

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Gara di appalto per l'affidamento del servizio di tesoreria e di cassa per il periodo di 60 mesi 
(di cui alla deliberazione di indizione n. 965 del 16.10.2015), corredata dal rispettivo capitolato 
speciale di appalto e disciplinare di gara.
Numero gara 6219466.
CIG 6457476DC2.

Kód (kódy) CPV
66000000 Finančné a poisťovacie služby

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)

Časti
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Informácie o variantoch

Rozsah obstarávania

Celkové množstvo alebo rozsah
390 000.

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o obnovenom obstarávaní
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Trvanie zákazky alebo lehota na dokončenie
Trvanie v mesiacoch: 60 ( )od zadania zákazky

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky týkajúce sa zákazky

Požadované zábezpeky a záruky
Deposito cauzionale provvisorio e deposito cauzionale definitivo previsti, rispettivamente, dagli 
artt. 75 e 113 del d.lgs. 163/2006.
La cauzione provvisoria è pari a 7 800 EUR (art. 5 del disciplinare di gara).

Hlavné podmienky financovania a spôsoby platieb a/alebo odkaz na príslušné 
ustanovenia, ktorými sa tieto podmienky a spôsoby riadia

Právna forma, ktorú má vytvoriť skupina hospodárskych subjektov, ktorej sa zadá 
zákazka
Art. 37 del d.lgs. n. 163/2006.

Podmienky vykonania zákazky
Plnenie zmluvy podlieha osobitným podmienkam: nie

Podmienky účasti



392700-2015 Page 3/5

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1. Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: Sono legittimati a partecipare alla gara i soggetti di cui 
all'art. 34 del d.lgs. n. 163/2006 in possesso dei requisiti previsti nel fac simile di istanza di 
partecipazione-dichiarazione sostitutiva disponibile in formato elettronico sul sito www.ulss10.

, percorso gare.veneto.it

Ekonomická a finančná spôsobilosť

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:
Svolgimento negli ultimi 3 anni del servizio di tesoreria presso Regioni, Aziende Sanitarie e/o 
comuni.
Iscrizione agli albi di cui agli artt. n. 13 e n. 64 del d.lgs. 385/1993 s.m.i.
Autorizzazioni allo svolgimento dell'attività bancaria di cui all'art. 14 d. d.lgs. n. 385/1993 s.m.i.

Informácie o vyhradených zákazkách

Osobitné podmienky pre zákazky na poskytovanie služieb

Informácie o konkrétnej profesii

Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky
Povinnosť uviesť mená a odbornú kvalifikáciu pracovníkov poverených vykonaním zákazky: 
nie

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Otvorená

Informácie o obmedzeniach počtu uchádzačov, ktorí budú vyzvaní na účasť

Informácie o znížení počtu riešení alebo ponúk počas rokovania alebo dialógu

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky 
kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Informácie o elektronickej aukcii
Použije sa elektronická aukcia: nie

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
nie

Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov alebo 
informatívneho dokumentu
Spoplatnená dokumentácia: nie

http://www.ulss10.veneto.it
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 4/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4. Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
14.12.2015 - 12:00

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
taliančina.

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v dňoch: 180 ( )od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 15.12.2015 - 10:00
Miesto:

Sede direzionale Azienda U.L.S.S. n. 10 «Veneto Orientale», Piazza De Gasperi 5 — 
30027 San Donà di Piave (VE).

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
I plichi contenenti la documentazione di gara, indetta con deliberazione n.895 del 16.10.2015, 
dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro il termine indicato nella precedente sezione IV.
3.4) presso l'indirizzo indicato alla sezione I.1) e dovranno riportare all'esterno la 
denominazione della ditta e l'oggetto della gara.
La stazione appaltante si riserva la facoltà di revocare, annullare, sospendere, modificare la 
procedura di gara.
Il responsabile unico del procedimento (RUP) è la dott.ssa Silena Tadiotto, direttore del 
dipartimento risorse finanziarie, materiali e per i servizi tecnici.
Ai sensi del d.lgs. 196/2003 i dati forniti, obbligatori per le finalità connesse alla procedura di 
gara e per l'eventuale stipula successiva del contratto, saranno trattati dalla stazione 
appaltante conformemente alle disposizioni di legge.
Gli interessati potranno esercitare i diritti previsti dal medesimo d.lgs.
L'aggiudicatario dovrà assumersi tutti gli obblighi di tracciabiità previsti dalla legge n. 136/2010.

Per tutto quanto non indicato, si rinvia alla documentazione di gara, rinvenibile in formato 
elettronico sul sito internet dell'azienda U.L.S.S. n. 10 «Veneto Orientale»: www.ulss10.

 percorso gare.veneto.it
Il r.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie

Postup preskúmania

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania

Dátum odoslania tohto oznámenia
3.11.2015

http://www.ulss10.veneto.it
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 5/5


